atendimento@vmleiloes.com.br.

DESCRIÇÃO DO BEM: Veículo VW/GOL 1.0, placa BAL-6020,
Renavam  nº  0017.195863-2  ,  ano  de  fabricação/modelo  2009/2010,
álcool/gasolina, cor preta.

Obs: veículo parado há 03 anos.

VALOR DA REAVALIAÇÃO, em set/2022:  R$  10.200,00  (dez
mil e duzentos reais).

LOCALIZAÇÃO  DO  BEM:  Rua  Alfazema,  nº  100,  casa  33,
Londrina/PR.

DEPOSITÁRIO: Sr. Felipe Berger Prochet.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: à vista.

RECURSO(S): Não há.

ÔNUS:

a)  Bloqueio  por  ordem  judicial,  relativo  aos  autos  nº
00027892420138160089, Vara Cível da Comarca de Ibaiti/PR;